22D - 81 de la localidad de Tunjuelito del Distrito Capital, donde se localiza el 
pozo y funciona el centro recreativo PARQUE EL TUNAL, para la explotación del recurso hídrico 
subterráneo del pozo identificado con el código PZ-06-0009, hasta por un volumen diario de  ciento 
cuarenta y cuatro metros cúbicos por día (144 m3/día), con un caudal promedio de diez punto cero 
litros por segundo (10.0 L/S), bajo un régimen de bombeo diario de cuatro horas (4/H), por un 
terminó de cinco (5) años.

Que el anterior acto administrativo fue notificado personalmente el día 01 de agosto de 2019, al